

**FUNDO MUNICIPAL DE TRANSITO DE TIMBÓ**

Compras e Contratos

Relatório de Vencedores do Pregão

Processo: 7/2018 Licitação: 7/2018 Modalidade: Pregão

Pág 1 / 1

**Relatório de Vencedores do Pregão Presencial - 7 / 2018**

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Desconto(%)	Quantidade	Lance/ Negociado(%)	Total	Situação
1	SERVIÇO DE SINALIZAÇÃO HORIZONTAL E VERTICAL			MORE SINALIZAÇÃO E CONSTRUÇÃO LTDA	0	1	381.392,50	381.392,50	Proposta
Item	Produto		Unidade			Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
1	FORNECIMENTO E IMPLANTAÇÃO DE SUPORTE DE AÇO GALVANIZADO DE 2 X 3,5 M		UN			250	182,13	45.532,50	
2	APLICAÇÃO DE SINALIZAÇÃO HORIZONTAL COM TINTA ACRÍLICA A FRIO PARA DEMARCAÇÃO VIÁRIA, INCLUINDO FORNECIMENTO DE MATERIAIS PARAS RUAS DIVERSAS DO MUNICÍPIO		M2			4.500	17,51	78.795,00	
3	FORNECIMENTO E IMPLANTAÇÃO DE TACHA BI-DIRECIONAL(10 X 10 X 2, 5CM), NA COR BRANCA/ AMARELA COM REFLETIVO, CONFECCIONADO DE RESINA POLYESTER COM DOLOMITO, COM PARAFUSO ZINCADO DE 5/16 POLEGADAS X 2POLEGADAS, > 15.000 KGF - LAUDO TÉCNICO. CONFORMETERMO DE REFERÊNCIA.		UN			250	17,10	4.275,00	
4	FORNECIMENTO E IMPLANTAÇÃO DE TACHÃO BI-DIRECIONAL (25X15X5CM), NA COR AMARELA/ BRANCA COM REFLETIVO. CONFECCIONADO DE RESINA POLYESTER COM DOLOMITO, COM 2 PARAFUSOS ZINCADO DE 3/8 POLEGADAS X 3 POLEGADAS, > 15.000 KGF - LAUDO TÉCNICO. CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.		UN			250	37,51	9.377,50	
5	APLICAÇÃO DE SINALIZAÇÃO HORIZONTAL COM PINTURA A QUENTE TIPO TERMOPLÁSTICO POR EXTRUSÃO PARA DEMARCAÇÃO VIÁRIA, INCLUINDO FORNECIMENTO DE MATERIAIS		M2			2.000	71,71	143.420,00	
6	APLICAÇÃO DE SINALIZAÇÃO HORIZONTAL COM PINTURA A QUENTE TIPO TERMOPLÁSTICO POR ASPERSÃO PARA DEMARCAÇÃO VIÁRIA, INCLUINDO FORNECIMENTO DE MATERIAIS.		M2			1.000	43,51	43.510,00	
7	FORNECIMENTO E IMPLANTAÇÃO DE PLACA EM CHAPA DE AÇO 18 GALVANIZADO, REVESTIDA COM PELÍCULA REFLETIVA GT/GT		UN			250	225,93	56.482,50	
Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor		Quantidade	Lance/Negociado	Total	Situação
Total Geral:								381.392,50	

**Resumo dos Fornecedores**

Fornecedor	Itens Vencedores	Valor Total
310131 - MORE SINALIZAÇÃO E CONSTRUÇÃO LTDA	1	381.392,50